

# DIRİLİŞ POSTASI

Hatim ikinci elektrik ortaya çıktı

12 Tem 2017 - 09:30 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:32

## '15 Temmuz'da Türkiye için dua ettik'

ABONE OL

Google News

Sri Lanka'da faaliyet gösteren Serendib Eğitim, Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanı Mohamed, Sri Lankalı Müslümanların, FETÖ'nün işgal girişiminde...



Sri Lanka'da faaliyet gösteren Serendib Eğitim, Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanı Mohamed, Sri Lankalı Müslümanların, FETÖ'nün işgal girişiminde bulunduğu 15 Temmuz gecesi, hatim ve dua programları başlattığını söyledi. Bu kalkışmanın ABD ve siyonizmin bir oyunu olduğunu vurgulayan Mohammed " Allah, İslam coğrafyasında bu tür siyonist projeleri bir daha yaşatmasın." dedi.

Sri Lankalı Müslümanların da Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensuplarının darbe girişiminde bulunduğu 15 Temmuz gecesi, Türkiye'nin istikrarı, güçlenmesi ve huzuru için hatim ve dua programları başlattığı ortaya çıktı.

Sri Lanka'da faaliyet gösteren Serendib Eğitim, Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanı Rafek Mohamed, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Türkiye'deki bazı yardım kuruluşlarıyla sürekli irtibat halinde olduklarını, Türkiye'deki gelişmeleri vakıf olarak yakından takip ettiklerini söyledi.

### "Dua programları başlattık"

15 Temmuz'daki hain darbe girişimini Anadolu Ajansı ve TRT gibi Türkiye'deki bazı medya

kuruluşlarının internet sitelerinden öğrendiklerini belirten Mohamed, şöyle konuştu:

“Bu hadise yaşandığında buradaki kardeşlerimize haber verdik ve sonrasında dua programları başlattık. Özellikle de cuma namazlarında Türkiye'nin huzuru, geleceği ve güçlenmesi için camilerde hutbe okunması amacıyla görüşmeler yaptık, sonra Türkiye için camilerde hutbeler okundu.”

“Amerikan ve siyonizm projesi olduğu çok açık”

Hain darbe girişiminin başarılı olması halinde Sri Lanka'daki Müslümanların da bu durumdan olumsuz etkileneceği vurgulayan Mohamed, şunları söyledi:

“Türkiye bize sahip çıkıyor. Darbe girişimi başarılı olsaydı biz burada yalnız kalabilirdik. Sri Lanka'daki Müslümanlar bu durumdan etkilenirdi. Sonuçta yardımlar kesilecek, ilişkiler askıya alınacaktı. Bu girişimin Amerikan ve siyonizm projesi olduğu çok açık. Allah, İslam coğrafyasında bu tür siyonist projeleri bir daha yaşatmasın.”

Sri Lankalı Müslümanların bütün dünyadaki din kardeşlerinin iyiliğini istediğini dile getiren Mohamed, İslam ülkeleri arasında en hassas davrandıkları ülkenin Türkiye olduğunu ifade etti.

#

12 Tem 2017 - 09:30 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

